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Vantaan kaupunginhallituksen ja kaupunginjohtajan toimialan johtosäännön 4 § momentin 4. 
mukaan kaupunginhallituksen tehtävänä on päättää kaupunginvaltuuston hyväksymän strategian 
mukaisesti kaupungin työllisyyspolitiikan toteuttamisesta ja työllisyysasioiden hoitamisesta.

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL toteuttaa valtakunnallisen ESR-hankkeen ”Sosiaalisen 
kuntoutuksen kehittämishanke (SOSKU)” vuosina 2015–2017. Kuntouttavan työtoiminnan asiakkaan 
tukemiseksi muutos- ja siirtymävaiheissa tarvitaan uudenlaista palvelumallia, sillä asiakasmäärät 
tulevat nousemaan lakimuutosten myötä. Hankkeen tavoitteena on kehittää sosiaalisen kuntoutuksen 
asiakaslähtöisiä työtapoja, parantaa asiakkaiden kuntoutumisedellytyksiä, kehittää kuntien sosiaalisen 
kuntoutuksen ydintoimintoja sekä palvelupolkuja ja eri sektorien välistä yhteistyötä. Hanke selvittää 
sosiaalisen kuntoutuksen määrittelyä ja kehittää kuntoutumisen mittareita kunnissa tapahtuvan 
pilotoinnin tueksi. Hanke järjestää valtakunnallisia ja alueellisia tiedotustilaisuuksia ja kehittää 
sosiaalisen kuntoutuksen monimuotokoulutusta hankkeen tulosten juurruttamiseksi ja kehittämistyön 
tueksi.

THL toimii hankkeen hakijana ja koordinaattorina. Kuntoutussäätiö vastaa sosiaalisen kuntoutuksen 
tutkimuksesta, hyvistä käytännöistä ja vaikuttavuuden mittaamisesta. Diakonia-ammattikorkeakoulu 
vastaa projektiryhmän ja laajemman kohderyhmän koulutuksesta hankkeen aikana. Hankkeeseen 
osallistuvat kunnat vastaavat sosiaalisen kuntoutuksen pilottien toiminnasta ja kehittämisestä.

Osahankkeen toteutuksen keskeiset vaiheet ovat:
1. verkostoyhteistyöhön perustuvan intensiivisen palveluohjauksen mallin kehittäminen, jonka avulla 
hankkeeseen osallistunut työelämän ulkopuolelta tuleva pääsee työkykyä vahvistavalle, mielekkäälle 
jatkopolulle 
2. etsivän sosiaalityön mallin kehittäminen, minkä painopisteenä on asiakkaan kohtaaminen ja aito 
kuuleminen
3. kaupungin työllisyyspalveluiden ja muiden toimialojen välisen yhteistyön ja palveluketjun 
kehittäminen järjestämällä pilotteja eri toimialojen työpaikkavalmentajien kouluttamiseksi ja laatimalla 
yhteinen ohjeistus kuntouttavan työtoiminnan sisällöstä, vastuista, hyödyistä ja eri osapuolten 
rooleista.

Osahankkeen tuloksina sosiaalisen kuntoutuksen asiakkaiden työ- ja toimintakyky paranee, sosiaalisen
kuntoutuksen  käytäntöjen,  palveluprosessien  ja  ydintoimintojen  laatu  paranee.  Hankkeen tuloksia
levitetään ja juurrutetaan koulutuksen avulla.

Vantaan kaupungin osuus hankkeen kustannuksista ajalla 2015 - 2017 on hankkeen 
kuntarahoitusosuuden kattaminen yhteensä 274 858 eurolla.  Lopullinen rahoitusosuus tarkentuu 
rahoittajan kanssa käytävien neuvottelujen jälkeen, mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen.
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Asukaspalveluiden apulaiskaupunginjohtajan vs:n esitys:
Päätetään
a) osallistua Sosiaalisen kuntoutuksen kehittämishankkeeseen (SOSKU) Terveyden ja 

hyvinvoinnin laitoksen kanssa,
b) oikeuttaa työllisyyspalvelut tekemään tarvittaessa pieniä teknisiä korjauksia 

sopimukseen, ja
c) valtuuttaa työllisyyspalveluiden johtaja allekirjoittamaan lopullisen sopimuksen.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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